
 
 

UCHWAŁA NR XIV/63/2025  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488 ze zm.), Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uznaniu dla osiągnięć we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym oraz wkładu 
pracy na rzecz rozwoju sportu w Powiecie Łosickim ustanawia się nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe dla 
zawodników oraz trenerów prowadzących ich szkolenia. 

2. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników, którzy osiągają wysokie 
wyniki sportowe w Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nagrody, o których mowa w § 1 są finansowane z budżetu Powiatu Łosickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/57/2025 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (Dz.Urz.Woj.Maz. 
poz.959). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Paweł Czmoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3283



Załącznik do uchwały Nr XIV/63/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

§ 1. Nagrody sportowe mogą otrzymywać: 

1) osoby fizyczne za osiągnięte wyniki sportowe, zwane dalej „zawodnikiem”; 

2) trenerzy prowadzący szkolenie zawodników, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie sportowej: 
lekkoatletyka. 

§ 2. 1. Nagrody przyznawane są zawodnikom, o których mowa w § 1 pkt 1, zamieszkałym na terenie 
Powiatu Łosickiego lub pobierającym naukę na terenie Powiatu Łosickiego.  

2. Nagrody przyznawane są trenerom, którzy prowadzą szkolenie zawodników, o których mowa w § 1 
pkt 1. 

§ 3. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia sportowe uzyskane w roku poprzedzającym rok złożenia 
wniosku. 

§ 4. Wnioski w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia wymienione w § 5 przyjmowane są do końca 
marca każdego roku. 

§ 5. Nagrody mogą być przyznawane za: 

1) zajęcie miejsca od I do VIII w Igrzyskach Olimpijskich; 

2) zajęcie miejsca od I do VIII w Igrzyskach Paraolimpijskich; 

3) zajęcie miejsca od I do VIII w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy; 

4) udział w Igrzyskach Olimpijskich; 

5) udział w Igrzyskach Paraolimpijskich; 

6) udział w Mistrzostwach Świata; 

7) zajęcie miejsca od I do III w Mistrzostwach Polski; 

8) zajęcie miejsca od I do III w Pucharze Polski; 

9) udział w Mistrzostwach Europy. 

§ 6. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej. 

§ 7. Wysokość nagród przyznawanych zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe określone w § 5 
odpowiadają kolejno: 

1) 3 000,00 zł; 

2) 3 000,00 zł; 

3) 3 000,00 zł; 

4) 2 000,00 zł; 

5) 2 000,00 zł; 

6) 2 000,00 zł. 

7) 1 500,00 zł 

8) 1 500,00 zł 

9) 800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3283



§ 8. Nagroda dla trenera może być przyznawana za prowadzenie szkolenia zawodnika, który osiągnął 
wyniki, o których mowa w § 5 pkt 1-3 i 7-8. 

§ 9. Nagroda dla trenera wynosi 100% kwoty przewidzianej dla zawodnika W przypadku osiągnięcia 
wyników przez kilku podopiecznych zawodników tego samego trenera, trener otrzyma nagrodę za prowadzenie 
szkolenia każdego zawodnika, który osiągnął wyniki wskazane w § 8. 

§ 10. Kandydatury do nagród mogą zgłaszać: 

1) Starosta Powiatu Łosickiego; 

2) Radni Powiatu Łosickiego; 

3) kluby sportowe; 

4) pełnoletni zawodnik, rodzic lub opiekun prawny, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

5) Dyrektor szkoły, do której uczęszcza zawodnik; 

6) trener. 

§ 11. Wnioski należy składać w Starostwie Powiatowym w Łosicach. 

§ 12. Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe powinien zawierać informacje wskazane we 
wzorze stanowiącym załącznik do regulaminu. 

§ 13. W razie stwierdzenia braków lub błędów we wniosku o przyznanie nagrody, wnioskodawca wzywany 
jest do ich uzupełnienia lub poprawy w terminie do 7 dni od otrzymania wezwania. 

§ 14. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 15. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 16. Do oceny wniosków Zarząd Powiatu Łosickiego powołuje w drodze zarządzenia Komisję oraz 
określa szczegółowy tryb jej pracy. 

§ 17. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Zarząd Powiatu Łosickiego. 

§ 18. Symboliczne wręczenie nagrody odbywa się podczas Sesji Rady Powiatu Łosickiego lub podczas 
innych uroczystości. 

§ 19. O terminie i miejscu wręczenia nagrody zawiadamia się wnioskodawcę. 

§ 20. Informację o przyznanych nagrodach raz w roku podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na stronie internetowej Powiatu Łosickiego. 

§ 21. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określona będzie corocznie w uchwale 
budżetowej przez Radę Powiatu Łosickiego. 

§ 22. Nagroda za to samo osiągnięcie może być przyznana tylko jeden raz, jednej osobie z zastrzeżeniem 
§ 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3283



Załącznik do Załącznika 

tytuł 

 .............................................................. 
(miejscowość, data) 

  
 
 
 
 

ZARZĄD POWIATU ŁOSICKIEGO 

  

  

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie sportu  

I. Wnioskodawca: 

Imię i nazwisko/pełna nazwa: ....……………………………………………........................………….…….. 

Adres: ......…………………………………………………………….………………………………………… 

KRS: ....…………………………………………………………………………………………………….…… 

Telefon,e-mail*: ……………………………………..………………………………………....……………… 

II. Kandydat do nagrody:  

1) Imię (Imiona) i nazwisko: .......……………………………………………................................................ 

2) Szkoła, klasa: ...........…………………………………………………...…………………………………… 

3) Adres zamieszkania: …………………………………………………………………..........……………… 

4) Telefon, e-mail*: .....……………………………………………………………………………….....…….. 

5) Numer konta bankowego* ..……………………………………………..…………...........................…… 

 

Nazwa klubu sportowego, który reprezentuje, adres siedziby klubu sportowego lub informacja o braku 
przynależności klubowej: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

III. Osiągnięcia sportowe zawodnika/trenera** w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku: 
.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3283



IV. Uzasadnienie wniosku: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

........................................................ 

(podpis wnioskodawcy) 

 

 

Do wniosku należy załączyć: 

- dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku. 

 

 

* Podanie danych jest dobrowolne. Wypełnić tylko w przypadku wyrażenia zgody na ich przetwarzanie. 

** Niepotrzebne skreślić. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3283



OŚWIADCZENIE ZAWODNIKA/TRENERA* 

Ja, …………………………………………………………………………………………...………………/ 

(w przypadku pełnoletniego zawodnika/trenera* wpisać imię i nazwisko) 

…………..……………………………………………………………………………………, działający 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

jako rodzic lub opiekun prawny......…………………………………………......……………...............*, 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko zawodnika) 

oświadczam, że dane podane we wniosku o nagrodę za osiągnięcia w dziedzinie sportu są prawdziwe. 

 

 

.............................................................. 
(miejscowość, data) 

.............................................................. 
 (czytelny podpis zawodnika/trenera lub rodzica/opiekuna 

prawnego) 

W przypadku przyznania nagrody wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości mojego imienia 
i nazwiska*/imienia i nazwiska mojego dziecka*/imienia i nazwiska osoby, nad którą sprawuję opiekę* wraz 
z informacją o wysokości przyznanej nagrody i wynikach sportowych, które stanowiły podstawę przyznania 
nagrody. 

.............................................................. 
(miejscowość, data) 

.............................................................. 
 (czytelny podpis zawodnika/trenera lub rodzica/opiekuna 

prawnego) 

 
 
 
 
 
 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3283


	UCHWAŁA NR XIV/63/2025  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	pkt 6 w zał.1 § 5
	pkt 7 w zał.1 § 5
	pkt 8 w zał.1 § 5
	pkt 9 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7
	pkt 6 w zał.1 § 7
	pkt 7 w zał.1 § 7
	pkt 8 w zał.1 § 7
	pkt 9 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10
	pkt 2 w zał.1 § 10
	pkt 3 w zał.1 § 10
	pkt 4 w zał.1 § 10
	pkt 5 w zał.1 § 10
	pkt 6 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 14
	pkt 2 w zał.1 § 14
	pkt 3 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1
	§ 17 w zał.1
	§ 18 w zał.1
	§ 19 w zał.1
	§ 20 w zał.1
	§ 21 w zał.1
	§ 22 w zał.1

	Załącznik 1 - tytuł
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. IV



		2025-04-01T08:49:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




